
РЕШЕНИЕ

24.01.2024 № 04/*?*-р
г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

Об информации о результатах 
выполнения комитетом по 
социально-культурному 
законодательству Законодательного 
Собрания Иркутской области 
протокольного поручения
56-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области 
от 25 мая 2022 года № 21

Обсудив информацию о результатах выполнения комитетом по 
социально-культурному законодательству Законодательного Собрания 
Иркутской области протокольного поручения 56-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области от 25 мая 2022 года 21, руководствуясь 
статьями 13, 44 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Представить письменную информацию (без доклада) на 7-й сессии 

Законодательного Собрания Иркутской области о результатах выполнения 
комитетом по социально-культурному законодательству Законодательного 
Собрания Иркутской области протокольного поручения 56-й сессии 
Законодательного Собрания Иркутской области от 25 мая 2022 года № 21.

Председатель комитета Д.А. Мясников


